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11.9.2016 vj 
 
Oikeus: Jäsen 

Huoltaja 
 

JÄSENMAKSUVAPAUTUS 
Jäsenmaksuvapautus voidaan myöntää taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein. 
Jäsenmaksuvapautuksella halutaan varmistaa myös vähävaraisten perheiden lasten ja 
nuorten mahdollisuus harrastaa partiota. Jäsenmaksusta vapauttamista voi anoa ympäri 
vuoden, kuitenkin anoa ennen jäsenmaksulaskun eräpäivää. Jäsenmaksuvapautuksen 
myöntää Suomen Partiolaiset yhteistyössä partiopiirien kanssa. 

Jäsenmaksuvapautusta voi hakea jäsen tai alle 18-vuotiaiden osalta huoltaja. 
Jäsenmaksuvapautuksen hakeminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella alla olevasta linkistä. 
Jäsenmaksuvapautuksen anomiseen tarvitset tunnukset Partiorekisteri-Kuksaan (PartioID). 
Jokaisesta jäsenestä tulee tehdä oma hakemus! 

Jäsenvapautushakemuksen kanssa auttaa tarvittaessa piiritoimistot sekä palvelu@partio.fi. 

Ohjeet 
 Mene osoitteeseen: 

https://kuksa.partio.fi/kotisivut/hakemuslomake_tayta.aspx?HAKId=35 
 Kirjaudu omilla tunnuksilla (ei siis huollettavan) järjestelmään 

o jos et ole luonut tunnuksia löydät ohjeet siihen joko Jäsenen tai Huoltajan 

ohjeesta 
 Nyt sinulle avautuu Jäsenmaksuvapautus lomake 
 Valitse ensin Hakija-kohdasta henkilö, jolle jäsenmaksuvapautusta haetaan  
 Haettava jäsenmaksuvapautuksen vuosi (huomaa, että syksyllä haetaan jo vapautusta 

seuraavan vuoden jäsenmaksuun) 
 Lomakkeella kysytään mm. 

o jäsennumeroa (kelle vapautusta haetaan 
o kotitaloutesi kokoa 
o kotitalouden käytettävissä olevia tuloja 
o mitkä näistä asioista tekevät tilanteestanne haastavan (työttömyys, 

yksinhuoltajuus, työkyvyttömyys, eläkkeellä olo) 
o saako perhe toimeentulotukea 
o Onko hakija opiskelija ja/tai toimiiko hän keskeisissä lpk-pesteissä 

 LÄHETÄ hakemus 
 

Käsittely 
Jäsenvapautushakemuksia käsitellään viikoittain jäsenlaskutuskaudella (1.9.–31.6.). Saat 
päätöksestä vastauksen sähköpostiisi. Päätöksestä ei voi valittaa, mutta voit halutessasi tehdä 
uuden hakemuksen, jossa perustelette tilannettanne paremmin. 
 
Jos teillä on avoimia jäsenlaskuja, niin älkää maksako niitä käsittelyn aikana. 
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